PAGE
2

  HỘI LHTN VIỆT NAM
 UBH TỈNH KIÊN GIANG
                             Rạch Giá, ngày 30 tháng 8 năm 2013
                  ***

    TỔ GIÁM SÁT SỐ 1
THÔNG BÁO THỜI GIAN
Giám sát công tác Đoàn, Hội.
--------------
Căn cứ Kế hoạch số 27-KH/TĐTN ngày 29/4/2013 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn về việc kiểm tra, giám sát công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2013; Kế hoạch số 17-KH/UBH ngày 13/5/2013 của Ban Thư ký UB Hội tỉnh về việc kiểm tra giám sát công tác hội và phong trào thanh niên năm 2013,
Tổ giám sát số 01 thông báo về thời gian, địa điểm giám sát công tác Đoàn, Hội cụ thể như sau:
1. Ngày 11/9/2013: làm việc tại Thị xã Hà Tiên.
- Buổi sáng: làm việc với Đoàn phường, Ủy ban Hội LHTN phường Bình San.
- Buổi chiều: làm việc với TT Thị Đoàn, Thường trực UBH LHTN thị xã.
2. Ngày 12/9/2013 làm việc tại huyện Kiên Lương.

 - Buổi sáng: làm việc với Xã Đoàn, Ủy ban Hội LHTN xã Hòa Điền.

 - Buổi chiều: làm việc với TT Huyện Đoàn, Thường trực UBH LHTN huyện.

3. Ngày 13/9/2013 làm việc tại huyện Giang Thành.
 - Buổi sáng: làm việc với Xã Đoàn, Ủy ban Hội LHTN xã Tân Khánh Hòa,
 - Buổi chiều: làm việc với TT Huyện Đoàn, Thường trực UBH LHTN huyện.
4. Ngày 16/9/2013 làm việc tại huyện Vĩnh Thuận.

 - Buổi sáng: làm việc với Xã Đoàn, Ủy ban Hội LHTN xã Vĩnh Bình Nam.
 - Buổi chiều: làm việc với TT Huyện Đoàn, Thường trực UBH LHTN huyện.
5. Ngày 17/9/2013: làm việc tại huyện U Minh Thượng.

 - Buổi sáng: làm việc với Xã Đoàn, Ủy ban Hội LHTN xã Minh Thuận
 - Buổi chiều: làm việc với TT Huyện Đoàn, Thường trực UBH LHTN huyện.
6. Ngày 23/9/2013 làm việc tại huyện An Minh.

 - Buổi sáng: làm việc với Xã Đoàn, Ủy ban Hội LHTN xã  Đông Hưng B.
 - Buổi chiều: làm việc với TT Huyện Đoàn, Thường trực UBH LHTN huyện.
7. Ngày 24/9/2013 làm việc tại huyện An Biên.
 - Buổi sáng: làm việc với Xã Đoàn, Ủy ban Hội LHTN xã Đông Thái,
 - Buổi chiều: làm việc với TT Huyện Đoàn, Thường trực UBH LHTN huyện.
Căn cứ Thông báo này, BTV các huyện, thị, thành Đoàn, Thường trực UBH các huyện, thị có tên trên chuẩn bị tốt các nội dung, địa điểm và thành phần theo đúng tinh thần Kế hoạch số 27-KH/TĐTN ngày 29/4/2013 của BTV Tỉnh Đoàn.
               TM. TỔ GIÁM SÁT
Nơi nhận:

            TỔ TRƯỞNG

- TT Tỉnh Đoàn;
- BTV, UBH các huyện, thị có tên;

- Các thành viên Đoàn kiểm tra;                                                                   (Đã ký)
- Lưu VP Đoàn, Hội, Ban TC-KT.

             Lâm Quốc Toàn